PREFEITURA DE GUARULHOS

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 12/2014-SAM01

                                      A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Seletivo Público
para a função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, aberto através do Edital nº 10/2014-SAM01, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                          1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados na função supracitada,
conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

                         2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo
único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 01, 02 e 03/07/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 30 de junho de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 12/ 2014-SAM01

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

2095-UBS SÃO RAFAEL

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º FAGNE GOMES ACIOLE 050071 13,00 6,00 7,00 0,00 16/05/1984 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º SELMA VIEIRA DE MORAES 050149 21,00 13,00 8,00 0,00 22/09/1976 Não
 2º ELIZA JANUARIO SANTOS 050147 19,00 9,00 9,00 1,00 02/06/1988 Não
 3º SUELI PROFETA DA SILVA 050023 18,00 9,00 7,00 2,00 09/12/1969 Não
 4º JEYDILANE DA CONCEIÇÃO ALVES 050055 18,00 8,00 10,00 0,00 25/11/1984 Não
 5º ELOIZA JANUARIO SANTOS DE PAULA 050103 18,00 8,00 6,00 4,00 13/05/1984 Não
 6º FABIANA GOMES ACIOLE 050058 18,00 7,00 10,00 1,00 29/09/1978 Não
 7º JESSIKA DIAS DA COSTA 050159 18,00 6,00 9,00 3,00 05/11/1991 Não
 8º FLÁVIA LIMA DE SOUZA  050073 16,00 6,00 9,00 1,00 30/04/1987 Não
 9º DAIANE MARIA ACIOLE DA SILVA  050118 16,00 6,00 9,00 1,00 17/04/1993 Não
 10º JANECLEIA GOMES FERREIRA 050059 16,00 6,00 8,00 2,00 27/12/1985 Não
 11º CRISTIANE ROBERTO DA SILVA 050146 15,00 7,00 8,00 0,00 22/01/1979 Não
 12º JEAN CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 050104 15,00 4,00 9,00 2,00 26/07/1979 Não
 13º CLECIA VIEIRA DA SILVA  050166 14,00 7,00 7,00 0,00 20/06/1987 Não
 14º OSVALDO SEVERINO DE SOUZA NETO 050080 14,00 7,00 6,00 1,00 19/04/1986 Não
 15º FRANCINETE MARIA DA CONCEIÇÃO 050101 14,00 6,00 7,00 1,00 02/10/1981 Não
 16º FAGNE GOMES ACIOLE 050071 13,00 6,00 7,00 0,00 16/05/1984 Sim
 17º MARIA DO ROSARIO SILVA MORAIS 050138 13,00 6,00 7,00 0,00 25/10/1985 Não

2096-UBS ROSA DE FRANÇA

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º VALERIA APARECIDA PAIXÃO  050185 24,00 10,00 10,00 4,00 12/10/1966 Não
 2º RENATA BATISTA COSTA 050145 23,00 11,00 9,00 3,00 23/07/1979 Não
 3º RICARDO ALVES DE SOUZA 050172 23,00 9,00 9,00 5,00 26/06/1973 Não
 4º JESSICA MANOEL SANTOS 050170 22,00 10,00 9,00 3,00 01/04/1991 Não
 5º MARLENE APARECIDA JULIO 050065 22,00 9,00 10,00 3,00 10/07/1955 Não
 6º DÉBORA MENDES CORREIA SILVA 050205 21,00 10,00 10,00 1,00 05/07/1986 Não
 7º ADA CRISTINA DONADIO DE OLIVEIRA 050038 21,00 9,00 10,00 2,00 08/07/1974 Não
 8º VANESSA NOVAIS DE OLIVEIRA POLEONE 050148 21,00 9,00 10,00 2,00 22/08/1980 Não
 9º MARISA PALUMBO SOBRAL 050084 21,00 8,00 10,00 3,00 23/06/1966 Não
 10º JULIANA CHARRUA GAIA MION  050153 20,00 10,00 8,00 2,00 16/07/1984 Não
 11º DAVI COSTA DE MORAIS 050001 20,00 9,00 9,00 2,00 13/01/1989 Não
 12º MICHELLE DO NASCIMENTO 050180 20,00 9,00 9,00 2,00 27/09/1993 Não
 13º MAGALI GUERREIRO SCIGLIANO 050078 20,00 8,00 9,00 3,00 02/10/1962 Não
 14º JULIANA SEVERINO 050003 19,00 9,00 9,00 1,00 05/02/1981 Não
 15º MILENA MOREIRA SALATINO 050102 19,00 9,00 8,00 2,00 08/10/1986 Não
 16º JOSENEIDE FERNANDES SOUZA 050083 19,00 7,00 10,00 2,00 12/04/1979 Não
 17º VINÍCIUS CANET 050067 19,00 7,00 9,00 3,00 26/08/1994 Não
 18º HELLEN CARNEIRO DA COSTA 050006 19,00 6,00 9,00 4,00 02/04/1992 Não
 19º ROBERTO SCIGLIANO 050077 18,00 10,00 7,00 1,00 11/11/1957 Não
 20º JESSICA COSTA ANVERSI 050005 18,00 9,00 9,00 0,00 25/07/1991 Não
 21º FERNANDA RIBEIRO DOS REIS COSTA 050130 18,00 9,00 6,00 3,00 31/08/1979 Não
 22º ELIANE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 050063 18,00 8,00 9,00 1,00 01/12/1992 Não
 23º PATRICIA FANNY DOS SANTOS  050011 18,00 8,00 9,00 1,00 16/05/1994 Não
 24º ANA PAULA DA ROCHA 050027 18,00 8,00 8,00 2,00 11/04/1987 Não

 25º LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA 050133 18,00 7,00 9,00 2,00 03/08/1995 Não
 26º MARIA APARECIDA BEZERRA DA SILVA 050036 17,00 10,00 6,00 1,00 29/07/1986 Não
 27º MARCIA APARECIDA ROCHA DOS SANTOS 050178 17,00 8,00 7,00 2,00 06/10/1963 Não
 28º PAMELA KATHLEEN PEREIRA 050057 17,00 7,00 8,00 2,00 14/10/1994 Não
 29º CLAUDIO SOUZA 050132 17,00 7,00 7,00 3,00 26/10/1975 Não
 30º CÁSSIA TIENE DE OLIVEIRA 050173 16,00 7,00 9,00 0,00 30/12/1979 Não
 31º GENILDA GONZAGA MEDEIROS DA SILVA 050126 16,00 6,00 9,00 1,00 01/08/1967 Não
 32º ELIZABETH TAKIGUCHI DE SOUZA BENEGA 050033 16,00 6,00 8,00 2,00 15/08/1991 Não
 33º JAQUELINE MESQUITA DOS SANTOS  050181 15,00 8,00 7,00 0,00 03/04/1986 Não
 34º LILIAN DE NAZARETH BATISTA TEIXEIRA  050139 15,00 7,00 7,00 1,00 31/03/1979 Não
 35º GISELE ALVES CASTRO 050086 15,00 7,00 7,00 1,00 14/05/1992 Não
 36º MARIA EPIFANIO DA SILVA PEREIRA 050056 14,00 8,00 6,00 0,00 12/01/1969 Não
 37º INES SANTOS AFRO 050117 13,00 6,00 7,00 0,00 02/05/1965 Não

2097-UBS HAROLDO VELOSO - ESF II

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
                                                                                      Total de      Critérios de Desempate    Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º KAYKE ALMEIDA CASELATTI DA COSTA  050120 20,00 7,00 10,00 3,00 08/01/1995 Não
 2º SEBASTIANA VITORINO DE SOUSA LACERDA  050051 19,00 10,00 8,00 1,00 18/04/1964 Não
 3º MARIA EDILSA DE SOUZA GOMES 050049 19,00 9,00 7,00 3,00 22/09/1969 Não
 4º SUELI MARIA DE ALMEIDA  050134 18,00 7,00 8,00 3,00 06/05/1980 Não
 5º CRISTILANE BERNADINO DA SILVA  050054 15,00 7,00 8,00 0,00 22/01/1984 Não
 6º STEFANIE APARECIDA FONSECA DA SILVA 050105 15,00 7,00 6,00 2,00 19/02/1996 Não

2098-UBS VILA BARROS

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º ANA PAULA ALVES DE MEDEIROS 050186 24,00 11,00 10,00 3,00 26/07/1973 Não
 2º MARIA BENEDITA RODRIGUES 050156 23,00 12,00 10,00 1,00 20/02/1955 Não
 3º BRUNA CAROLINA REIS DURÁN 050155 23,00 12,00 10,00 1,00 08/12/1991 Não
 4º JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA 050137 21,00 9,00 10,00 2,00 05/12/1987 Não
 5º RUBENS VIANA DE ALBUQUERQUE 050187 21,00 8,00 10,00 3,00 14/04/1988 Não
 6º MARYSSA COUTO TELLES 050196 20,00 7,00 10,00 3,00 23/12/1991 Não
 7º LEILA DA SILVA PEREIRA 050183 19,00 11,00 8,00 0,00 26/11/1981 Não
 8º MARCIA CIBELE GUSMAO RAMOS 050154 19,00 8,00 10,00 1,00 21/06/1983 Não
 9º VANESSA ARAUJO MARQUES 050193 19,00 8,00 9,00 2,00 03/12/1979 Não
 10º DARCI EUGENIA CAETANO DE BARROS 050123 18,00 8,00 8,00 2,00 10/06/1962 Não
 11º ELIONAI SANTOS SOUZA 050201 18,00 8,00 8,00 2,00 10/07/1981 Não
 12º DAYANE CARLA RAMOS DA SILVA 050165 16,00 8,00 8,00 0,00 26/01/1993 Não
 13º SILVIA AZEVEDO DE LUCENA 050079 16,00 7,00 9,00 0,00 13/03/1976 Não
 14º LEIDIANE DE JESUS FERREIRA SILVA 050113 16,00 7,00 8,00 1,00 27/12/1989 Não
 15º GISLAINE DA CRUZ FEITOSA 050114 16,00 7,00 7,00 2,00 06/07/1988 Não
 16º DÉBORA TAVARES SILVA 050171 16,00 6,00 9,00 1,00 27/05/1995 Não
 17º AFRODITE BRASIL 050020 15,00 7,00 8,00 0,00 06/04/1965 Não
 18º SARA DE LIMA 050199 14,00 5,00 8,00 1,00 23/11/1981 Não
 19º MAYK JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 050044 13,00 5,00 7,00 1,00 07/11/1995 Não
 20º MARCELA EDILEUSA DA SILVA 050088 12,00 3,00 8,00 1,00 15/08/1981 Não
 21º JOÃO BATISTA MENDES  050143 12,00 3,00 7,00 2,00 30/01/1957 Não

2099-UBS FLOR DA MONTANHA

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º SIEGFRIED APARECIDO SCHOPPAN 050163 19,00 7,00 8,00 4,00 23/03/1963 Não
 2º ANDREIA CARDOSO DA SILVA 050135 18,00 9,00 8,00 1,00 05/05/1974 Não
 3º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA  050069 18,00 7,00 9,00 2,00 08/01/1973 Não
 4º SAMARA DE SOUZA BROCHADO 050042 17,00 6,00 10,00 1,00 15/09/1987 Não
 5º MARIA CICERA DA SILVA  050191 15,00 6,00 7,00 2,00 23/05/1976 Não

2100-UBS VILA FATIMA

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º GISELLE VIANA SILVA  050022 24,00 12,00 9,00 3,00 18/01/1976 Não
 2º SONIA REGINA DE LIMA GOMES 050160 23,00 11,00 8,00 4,00 06/06/1964 Não
 3º SOLANGE MELO OLIVEIRA DE JESUS 050175 23,00 10,00 10,00 3,00 01/07/1971 Não
 4º BRUNA MASCARENHAS BERNARDO 050108 21,00 11,00 10,00 0,00 12/02/1989 Não
 5º DANIELLE DOS SANTOS SILVA 050136 20,00 8,00 9,00 3,00 15/04/1989 Não
 6º ROSANGELA MIRANDA BATISTA SANTOS 050110 19,00 8,00 9,00 2,00 27/01/1968 Não
 7º EVA WILMA FREIRES DA SILVA 050092 18,00 8,00 7,00 3,00 20/02/1977 Não
 8º MARYANA GONÇALVES LOPES 050206 17,00 9,00 7,00 1,00 18/11/1994 Não
 9º SELMA APARECIDA DE LIMA 050158 16,00 5,00 8,00 3,00 19/04/1966 Não
 10º ALEX SANTOS DA SILVA 050182 15,00 6,00 9,00 0,00 08/03/1996 Não

2101-UBS CIDADE MARTINS

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º LILIANE TAVARES SILVA  050002 27,00 13,00 10,00 4,00 23/04/1984 Não
 2º MARLENE VIEIRA DOS SANTOS 050009 25,00 11,00 10,00 4,00 25/07/1957 Não
 3º FERNANDA CRISTINA CARDOSO PINHEIRO 050115 21,00 10,00 9,00 2,00 10/07/1981 Não
 4º JORGE CAVALLI 050008 20,00 9,00 6,00 5,00 28/05/1953 Não
 5º JULIANA CASSEMIRO DE SOUZA MIRANDA 050095 20,00 8,00 10,00 2,00 21/05/1990 Não
 6º LAIS FERREIRA DOS SANTOS 050188 17,00 9,00 8,00 0,00 26/01/1990 Não
 7º TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 050082 15,00 7,00 8,00 0,00 15/10/1987 Não

2102-UBS MARCOS FREIRE

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º CRISTINA BORGES DE JESUS VIANA 050194 23,00 9,00 9,00 5,00 05/12/1981 Não
 2º PATRICIA APARECIDA DA SILVA 050184 22,00 11,00 10,00 1,00 10/02/1986 Não
 3º ESTER MARIA DE LIMA SILVA 050028 22,00 11,00 7,00 4,00 01/06/1972 Não
 4º ANA PAULA SANTOS BASTOS 050017 22,00 9,00 10,00 3,00 21/02/1990 Não
 5º DENISE DE LIMA MOREIRA 050068 21,00 11,00 10,00 0,00 24/08/1973 Não
 6º MARISETE SANTOS DE LIMA 050087 21,00 10,00 9,00 2,00 21/01/1983 Não
 7º CAROLINA FRANCISCA DE LIRA MADI  050081 21,00 9,00 10,00 2,00 11/04/1983 Não
 8º MARILSA DOS SANTOS PEREIRA 050039 20,00 9,00 9,00 2,00 30/06/1962 Não
 9º JOANA FERREIRA DA SILVA 050053 19,00 9,00 9,00 1,00 03/08/1981 Não
 10º ISABELA FRANCISCA DE LIRA 050047 19,00 7,00 10,00 2,00 15/02/1996 Não
 11º MARIA REJANE DOS SANTOS OLIVEIRA DE  050162 18,00 10,00 8,00 0,00 01/05/1982 Não
 12º GRAZIELLE CRISTINA DA SILVA LAURINDO 050128 18,00 9,00 6,00 3,00 06/10/1986 Não
 13º ELISABETE FERREIRA DA SILVA VIDIGAL 050190 18,00 8,00 8,00 2,00 25/12/1973 Não
 14º RODRIGO DE JESUS DOS SANTOS 050097 18,00 8,00 8,00 2,00 18/11/1982 Não
 15º MARIA APARECIDA DE LIMA  050052 18,00 7,00 9,00 2,00 29/06/1969 Não
 16º DAMIANA ALCANTÂRA DE ARAÚJO DA SILVA  050098 18,00 7,00 9,00 2,00 01/07/1970 Não
 17º ANDREA SANTANA SILVA 050035 17,00 9,00 6,00 2,00 18/04/1978 Não
 18º MARIA APARECIDA PINHO SILVA 050093 17,00 8,00 9,00 0,00 28/04/1959 Não
 19º STHEFANY NATASHA ARAÚJO MARQUES 050168 17,00 8,00 9,00 0,00 28/06/1993 Não
 20º AMANDA FERREIRA DE LIMA  050177 17,00 8,00 8,00 1,00 25/10/1991 Não
 21º EDIELÇA QUEIROZ DA SILVA 050050 17,00 7,00 8,00 2,00 21/12/1977 Não
 22º SIRLEIDE BASTOS G. ARAUJO 050125 16,00 9,00 5,00 2,00 06/05/1973 Não
 23º NORMA MARIA DOS SANTOS BITENCOURT 050099 16,00 6,00 9,00 1,00 26/02/1975 Não
 24º VANUSA SANTOS GOMES 050026 15,00 7,00 8,00 0,00 04/02/1977 Não
 25º DONITES VIEIRA DE SÁ 050122 15,00 7,00 7,00 1,00 26/11/1978 Não
 26º QUITERIA EULALIA CAMPOS 050116 14,00 7,00 5,00 2,00 17/05/1972 Não
 27º BERENICE GOMES DOS SANTOS 050018 14,00 6,00 7,00 1,00 10/08/1967 Não
 28º MARLENE DE SOUZA PORTO NUNES 050141 13,00 5,00 8,00 0,00 25/03/1970 Não
 29º GERLANE NASCIMENTO SANTOS 050142 13,00 5,00 8,00 0,00 23/06/1993 Não
 30º SHEILA RODRIGUES DA SILVA  050127 12,00 4,00 7,00 1,00 13/06/1980 Não